PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda

Avenida Espírito Santo, s/n°- Guaçuí-ES - CEP: 29.560-000

EDITAL DA ANÁLISE DOS RECURSOS APRESENTADOS PELOS

CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º001/2021 – ENSINO

FUNDAMENTAL INCOMPLETO E COMPLETO, ENSINO MÉDIO E ENSINO

SUPERIOR

O MUNICÍPIO  DE  GUAÇUÍ/ES,  por intermédio da Secretaria Municipal de

Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda, por meio da Comissão

Organizadora nomeada pela Portaria nº 6.472/2021, torna público o Resultado da

análise dos recursosDEFERIMENTO ou INDEFERIMENTO- do processo seletivo

simplificado – Edital SMASDHTR n° 001/2021, conforme tabela abaixo:

CANDIDATO PROTOCOLO CARGO SITUAÇÃO

ATUAL

Pedro Paulo

Teixeira de Souza

#2021.****.****.7037 SERVENTE INDEFERIDO

Pedro Paulo

Teixeira de Souza

#2021.****.****.7037 SERVENTE INDEFERIDO

Felipe Polido

Fernandes

#2021.****.****.1539 AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

Stela Vimercati

Martins

#2021.****.****.6226 ADVOGADO INDEFERIDO

Luciana Barbosa

Russo

#2021.****.****.7441 SERVENTE INDEFERIDO

Izabela de Paula

Trigo Ferraz

#2021.****.****.3898 ADVOGADO INDEFERIDO

Luani Ogioni

Rodrigues

#2021.****.****.2727 CUIDADOR

SOCIAL

DEFERIDO

Observação: As respostas dos recursos apresentados estão disponíveis no Setor de

Protocolo da Prefeitura Municipal de Guaçuí, situado à Praça João Acacinho, nº 01,

Centro, de 8h às 11h e de 13h às 16h.

Guaçuí-ES, 14 de janeiro de 2022.

Marcos Luiz Jauhar

Prefeito Municipal